

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים

(תכשירים) התשמ"ו - 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות

ותוכנו נבדק ואושר על-ידי

אוקסקטין

סירופ

הרכב: כל 5 מ"ל מכילים:

Oxomemazine	1.65 mg
Potassium guaiacolsulphonate	33.30 mg
Sodium benzoate	33.30 mg

כל 5 מ"ל מכילים כ- 3.0 גרם סוכר.

חומרים בלתי פעילים:

Sugar, sorbitol, propylene glycol, sodium citrate, caramel flavour, citric acid, caramel color liquid, purified water.

קבוצה תרפויטית:

Oxomemazine - מדכא שיעול מקבוצת הפנותיאזינים.

Potassium guaiacolsulphonate - מכיית.

פעילות רפואית: סירופ נגד שיעול, מכיית.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך בהריון שבועיים לפני מועד הלידה ו/או מיניקה.

אל תשתמשי/י בתרופה אם הינך נוטל/ת מינון גבוה של מדכאי מערכת העצבים המרכזית.

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך בהריון. אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מ: תסמונת ריי, פרקינסון, דיכוי מח העצם, ליקוי בתיפקוד מערכת הנשימה, העיניים (כגון גלאוקומה), הלב ו/או כלי דם, הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), מערכת הדם, בלוטת הערמונית.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

השימוש בתרופה זו עלול לפגוע בעירנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות. כאשר לילדים יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה. תרופה זו עלולה לגרום לרגישות מיוחדת עם חשיפה לשמש: על כן המנע/י מחשיפה לשמש ודאג/י להגנה מתאימה (בגדים ארוכים, כובע, משחות הגנה וכו').

אזהרות: שימוש בתרופה זו עלול לגרום לטישטוש הראיה. שימוש ממושך עלול לפגוע בבריאות השיניים עקב יובש בפה.

בחולים קשישים התרופה עלולה לגרום לבלבול, סחרחורת וישנוניות. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה.

תגובות בין-תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים

המרכזית (כגון: תרופות להרגעה, לשינה, לפרקינסון, לאפילפסיה, חומרים מרדמים לניתוחים ומשככי כאבים נרקוטיים). תרופות אנטיכולינרגיות או תרופות בעלות פעילות אנטיכולינרגית (כגון: תרופות נגד דכאון ממשפחת הטריציקליים או חוסמי מונואמין אוקסידאז), תרופות להורדת לחץ דם וללב, תרופות לבלוטת התריס, אפינפרין, תרופות המכילות אלכוהול, תרופות מדכאות תיאבון, תרופות שעלולות לפגוע בפעילות הכבד (במיוחד באנשים עם היסטוריה של מחלות כבד או במתן ממושך), תכשירים נגד חומציות יתר או נוגדי שלשול סופחים. **תופעות לוואי:** בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי, כגון: יובש בפה, באף או בגרון, עצירות, כאב ראש, בחילה ואובדן תיאבון, נמנום, הרגשת חום, גודש באף.

תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:

גירוי בעור, עילפון, חוסר שווי משקל, קושי או כאב במתן שתן, חולשה לא רגילה, הזעת יתר, בלבול, רגישות העור לשמש (ראה/י לעיל), הפרעות בראיה, חוסר מנוחה, תנועות בלתי רצוניות (נדיר): הפסק/י הטיפול ופנה/י לרופא.

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

תופעות לוואי ותגובות בין-תרופתיות בילדים ותינוקות:

על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה!

ראה/י לעיל תופעות לוואי ותגובות בין-תרופתיות מיוחדות שפורטו. **מינון:** מינון לפי הוראות הרופא בלבד. אין לעבור על המנה המומלצת.

אין להשתמש בתרופה מתחת לגיל שנה. תרופה זו אינה מומלצת בדרך-כלל לילדים מתחת לגיל שנתיים, לילדים החולים באופן חריף (לדוגמה: אבעבועות רוח, חצבת, זיהומים של מערכת העצבים המרכזית, גסטרואנטריטיס) או לילדים במצבי התייבשות. יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע על-ידי הרופא המטפל. אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב, יש ליטול מנה מיד כשנזכרת; אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד!

אופן השימוש: לבלוע את התרופה עם מעט מים.

יש ליטול התרופה עם הארוחה או עם חלב.

אין להחזיק את התרופה בפה מעבר לזמן הדרוש לבליעתה.

א **כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?** א

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על-ידי הרופא. גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא. **מנע/י הרעלה!** תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים והבא/י אריזת התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. **אל תתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.**

אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: מתחת ל- 25°C.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 3054.21959

יצרן: תרו תעשייה רוקחית בע"מ, ת.ד. 10347, מפרץ חיפה 26110.

74713.0909